
SCHOOLKALENDER
2022 - 2023



TEAM TALENTRIJK

LEERRIJK 1/OPVANG

Arzu Durmus	 a.kaya.2@korein.nl 
Hanny Smits	 h.eekels@korein.nl 
Vera Willems	 v.willems@korein.nl 
Talbina Dilu	 t.dilu@korein.nl 
Nadia van der Veer	 n.vanderveer@korein.nl 
Dewi van Polanen	 d.vanpolanenpetel.2@korein.nl 
Alessia Deriu	 a.deriu@korein.nl 
Karlijn de Bie	 k.berkers@korein.nl 
Nicol van der Sommen	 n.vankessel@korein.nl 

LEERR I JK 2
STAMGROEP 0/1
	 Cindy Peeters	 c.peeters@kc-talentrijk.nl
	 Youssra Bais	 y.bais@kc-talentrijk.nl
	 Ivar in ’t Hout	 i.inthout@kc-talentrijk.nl 
STAMGROEP 0/1
	 Anne Houthooft	 a.houthooft@kc-talentrijk.nl
	 Astrid van de Sande	 a.vandesande@kc-talentrijk.nl
STAMGROEP 2/3
	 Femke van der Laan	 f.vanderwelle@kc-talentrijk.nl 
	 Inge Kuijten	 i.koolen@kc-talentrijk.nl 
STAMGROEP 2/3
	 Nicky Dieters	 n.dieters@kc-talentrijk.nl 
	 Helga Reijckers	 h.reijckers@kc-talentrijk.nl 
ONDERSTEUNING LEERRIJK 2
	 Tamara Haans	 t.haans@kc-talentrijk.nl

LEERR I JK 3
STAMGROEP 4/5
	 Jeroen Pol	 j.pol@kc-talentrijk.nl 
	 Lonneke van Seggelen	 l.vanseggelen@kc-talentrijk.nl 
STAMGROEP 4/5
	 Edo Wethlij	 e.wethlij@kc-talentrijk.nl 
	 Lonneke van Seggelen	 l.vanseggelen@kc-talentrijk.nl 
ONDERSTEUNING LEERRIJK 3
	 Anne-Riet Vermeulen	 a.vermeulen@kc-talentrijk.nl 
	 Tamara Haans	 t.haans@kc-talentrijk.nl 

LEERR I JK 4
STAMGROEP 6/7
	 Anne van der Vleuten	 a.vandervleuten@kc-talentrijk.nl
	 Ellen van der Zanden	 e.vanderzanden@kc-talentrijk.nl 
	 Jarno Bernst	 j.bernst@kc-talentrijk.nl
STAMGROEP 6/7
	 Lydia Habraken	 l.heusschen@kc-talentrijk.nl
	 Renske Waterreus	 r.waterreus@kc-talentrijk.nl 
	 Jady Schaap	 j.schaap@kc-talentrijk.nl
STAMGROEP 7/8
	 Max Verkoeijen	 m.verkoeijen@kc-talentrijk.nl 
STAMGROEP 7/8
	 Koen van Dijk	 k.vandijk@kc-talentrijk.nl 
KLUSKLAS
	 Maikel Haans	 m.haans@kc-talentrijk.nl 

ONDERSTEUN ING K INDCENTRUM
Loes Derks	 l.derks@qliqprimair.nl 
Henny Segers	 h.segers@kc-talentrijk.nl
Wendy Hensing	 w.verdegen@kc-talentrijk.nl 
Marieke Wijnen	 m.vandeneinden@kc-talentrijk.nl
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